
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ВЫ ПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 22.02.2017 г № 45

О зачислении в контингент 1-го класса на 2017-2018 учебный год.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права и обязанности, 
ответственность образовательной организации». Федерального закона 
от 29.12.2012 г № 27Э-ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом школы, на 
основании договоров родителей со школой и медицинских заключений.

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2017-2018 учебный год следующих

2. Ответственным за прием заявлений назначить зам. директора по BP 1-
4 классов Подкуйко В.М.

Приказываю:

дошкольников:

1 Подкуйко Кирилла

2 Хашаева Дэни

3 Гулаева Валида

4 Грузинова Захара

Директор школ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

От 15.03.2017 г -№4»

О зачислении в контингент 1-го класса на 2017-2018 учебный год.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права и обязанности, 
ответственность образовательной организации». Федерального закона 
от 29.12.2012 г № 273-Ф3 «Об образовании в РФ», Уставом школы, на 
основании договоров родителей со школой и медицинских заключений.

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2017-2018 учебный год следующих 
дошкольников:

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Приказываю:

3 Абазову Марьям 

4 Батукаеву Раяну

5 Ибакову Софию

6 Юсупову Фатиму

7 Ибакову Далию

1 Контаеву Самиру

2 Повесина Матвея

8 Хататаеву Раяну

9 Абубакарова Ахмада

10 Резикова Магомеда

11 Эльсаханову Раяну

12 Бахаеву Ясмину

13 Магомадова Адама

Д иректор школ Й бакова Б.Г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О зачислении в контингент 1-го класса на 2017-2018 учебный год.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права и обязанности, 
ответственность образовательной организации». Федерального закона 
от 29.12.2012 г № 2 7 3 -0 3  «Об образовании в РФ», Уставом школы, на 
основании договоров родителей со школой и медицинских заключений.

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2017-2018 учебный год следующих 
дошкольников:

От 03.04.2017 г № 51

Приказываю:

1 Семеиеву Нурседу 13 Хабизаева Хасана

2 Абиеву Иман 14 Сурхаева Рамзана

3 Куракаеву Имани 15 Газиеву Милену

4 Дакашева Исмаила 16 Махомашову Ясмину

5 Шамсадову Ясмину 17 Кушаева Мухаммада

6 Косенко Кирилла 18 Астамирову Зезаг

7 Масаева Хадиса

8 Ахаеву Самиру

9 Акаева Хизира

19 Закаеву Радиму

20 Ахаеву Аиду

21Дажикаеву Селиму

10 Мамаева Исмаила 22 Умарова Висхана

11 Дажаев>у Хеду 23 Сатаеву Эсет

12 Башаеву Алимену 24 Алленову Веронику



25 Бачалова Асхаба

26 Чабдарханова Сальвана

27 Мацишина Дмитрия

28 Мусаева Мухаммада

29 Такаева Мовсара

30 Юсупова Ахмада

31 Даудову Марьям

32 Висейтова Мусу

33 Фокину Валерию


